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Lego Super Heroes Helikopter Czarnej
Pantery 76186

Cena 79,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016913033

Kod EAN 5702016913033

Producent Lego

Opis produktu
Lego Super Heroes Helikopter Czarnej Pantery 76186 Z zestawem LEGO® Marvel Helikopter Czarnej Pantery 76186
zawierającym jedną z najbardziej rozpoznawalnych maszyn latających Marvela młodzi superbohaterowie mogą odtworzyć
podniebne bitwy z filmu „Avengers: Koniec gry”.

Bojowy statek powietrzny do superbohaterskich walk
Realistyczny model legendarnego helikoptera Czarnej Pantery nie tylko wygląda imponująco, ale również doskonale nadaje się
do zabawy. Futurystyczna maszyna latająca z Wakandy przypomina ważkę i ma cztery ruchome skrzydła, które przesuwają się
do przodu, do tyłu, w górę i w dół. Wyposażona jest też w dwa miotacze klocków i otwierany kokpit, w którym minifigurka
może zasiąść za sterami helikoptera. W zestawie są trzy minifigurki inspirujące do pomysłowej zabawy: Czarna Pantera, jego
siostra Shuri oraz nikczemny wojownik Chitauri uzbrojony w broń energetyczną.

Zestaw zawiera:
• Zestaw LEGO® Marvel Helikopter Czarnej Pantery 76186 oddaje młodym superbohaterom stery jednej z najbardziej
rozpoznawalnych maszyn latających z filmów Marvela.
• W komplecie trzy minifigurki inspirujące do pomysłowej zabawy: Czarna Pantera, jego siostra Shuri i nikczemny wojownik
Chitauri uzbrojony w broń energetyczną. Helikopter do zbudowania również ma dwa miotacze klocków. Cztery skrzydła
przypominającego ważkę helikoptera można przesuwać do przodu, do tyłu, w górę i w dół podczas strzelania z miotaczy
klocków, unikania strzałów przeciwnika i innych błyskawicznych scen akcji rodem z filmów Marvela.
• Zestaw będzie fantastycznym prezentem urodzinowym, świątecznym lub gwiazdkowym dla każdego miłośnika Marvela w
wieku od 8 lat. Helikopter Czarnej Pantery ma ok. 4 cm wysokości, 22 cm długości i 28 cm szerokości i z łatwością można
połączyć go z innymi zestawami konstrukcyjnymi LEGO® Marvel.
• Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym superbohaterom
niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.
• Elementy LEGO® są zgodne z rygorystycznymi standardami jakości obowiązującymi w branży, dzięki czemu zawsze do
siebie pasują i można je z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
• Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.

Seria: Super Heroes
Dla Dzieci w wieku: 8+
Nr katalogowy: 76186
Ilość klocków w zestawie: 202
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